
v
•rm;/t

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu

świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w

wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016r., poz. 195) zarządzam, co następuje:

1. Upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczenia

wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w

wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016r. poz. 195) niżej wymienione osoby:

1)Pana Radosława Kliszewicz - Inspektora ds. świadczeń rodzinnych Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Kętrzynie;

2)Panią Kamilę Grajewską - Inspektora ds. funduszu alimentacyjnego Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Kętrzynie;

3)Panią Sylwię Bagińską — Referenta ds. funduszu alimentacyjnego Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Kętrzynie;

4)Panią Katarzynę Socha - Referenta ds. świadczeń rodzinnych i wychowawczych Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie;

5)Panią Edytę Olechnowicz - Referenta ds.  świadczeń rodzinnych i wychowawczych

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie;

6)Panią Annę Pawlik - Referenta ds. administracyjno-biurowych Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Kętrzynie

2. Upoważnienie o którym mowa w 1 ważne jest od dnia 1 kwietnia 2016r., jednak nie

dłużej niż przez okres zatrudnienia ww. osób na powyższych stanowiskach w Miejskim

Ośrodku Pomocy Społecznej w Kętrzynie i może zostać w każdym czasie odwołane.

Zarządzenie Nr 79/2016

BURMISTRZ MIASTABurmistrza Miasta Kętrzyn
KĘTRZYN

Krzysztof HećmanZ dnia 31.03.2016r.


